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2023
12月

2024
1月

2月

3月

4月

関東高校（片品）

30日F、31日CL

国体（山形県 上山・坊平高原中体連新人（片品）ＣＬ

上州シリーズ水上大会

（F）
上州シリーズ草津大会

（Ｆ）

小学生総体及びスポーツ少年団大会

（水上高原）23日F、24日CL

群馬県ジャンプシリーズ 第39回市川杯・

第41回小学生総体・第47回スポ少交流大会

（草津子天狗ジャンプ台）

上州シリーズ片品大会

（CL）

県高校総体&県中学校総体

（水上高原）９日F １０日CL

国体予選（草津13日CL）

群馬県選手権（草津14日F）

全国中学校（長野県野沢温泉

村）

全国高校総体（富山県南砺市）

名寄クロスカントリー大会

（予定）

全日本音威子府クロスカントリー大会

第８回県連北海道合宿（12/13～30） 北海道美瑛町


